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قزوین-مصطفی مــرادی، خبرنگار 
توســعه ایرانی-رئیس ســازمان نظام 
مهندسی اســتان قزوین گفت: یکی از 
اولویت های این سازمان درسال جاری 

ارتقای کیفیت خدمــات اداری و فنی و 
مهندسی ارائه شده به مردم است.

 محمد شعبانیان در نشست با اصحاب 
رســانه افزود: در این راستا اپلیکیشنی 

طراحی شده تا خدمات غیر حضوری با 
سرعت بیشــتری در اختیار متقاضیان 

قرار گیرد.
شعبانیان بیان کرد: در طرح دیگری 

که برای اولین بار در استان عملیاتی شده 
»نرم افزار تکریم« را راه اندازی کرده ایم که 
سرعت پاسخگویی به شهروندان افزایش 

یافته است.

این مدیر یادآورشــد: سازمان نظام 
مهندسی ساختمان استان قزوین تعداد 
11 هزار و 397 عضو فعال دارد که 5 هزار و 
415 نفر آنها پروانه دارند و در حوزه ساخت 
و ساز خدمات فنی را به متقاضیان ارائه 
می کنند. رئیس سازمان نظام مهندسی 
ساختمان استان قزوین تصریح کرد: برای 
ارتقای خدمت رسانی به مردم موضوع 
مهارت برای جامعه هــدف مورد توجه 
جدی قرار دارد و در دو ماه امسال برگزاری 
دوره های آموزشی تا 30 درصد افزایش 

داشته است.
شعبانیان اضافه کرد: در ماههای آینده 
نیز کارگاههای آموزشی با موضوع ایمنی 
و کاهش مصرف انرژی در ساختمانها را در 
دستور کار داریم تا بتوانیم میزان مصرف 

انرژی در ساختمانها را کاهش دهیم.
وی گفت: همچنین آموزش مجریان 
و کارگران ساختمانی در دستور کار است 
و در کنار آن بازدید و نظارت بر ساخت و 

سازها را افزایش خواهیم داد.
رئیس سازمان نظام مهندسی استان 
قزوین اظهارداشت: با افزایش 47 درصدی 
بازدیدها تلاش می کنیم تا کیفیت ساخت 
و سازها بهتر شود و دستگاههای نظارتی 

می توانند این عملکرد را در کیفی سازی 
فعالیتها مشاهده و رصد کنند.

شــعبانیان در ادامه بیان کرد: با راه 
اندازی گشت سیار برای مقابله با تخلف 
ســاختمانی اقدام می کنیم تا شــاهد 
افزایش کیفیت عملکرد مهندسان ناظر 

هم باشیم.
وی یادآورشــد: »طرح پردیس« در 
روستاها از دیگر برنامه های جدید سازمان 
نظام مهندسی ساختمان استان است 
که با این کار خدمات فنی و مهندسی با 
هزینه های کمتری در اختیار سازندگان 
روستایی قرار می گیرد و فضای بیشتری 

برای اشتغال نیز ایجاد می شود.

رئیس سازمان نظام مهندسی استان خبرداد؛

راه اندازی نرم افزار تکریم برای پاسخگویی به شهروندان قزوینی

 محمد شعبانیان در نشست 
با اصحاب رسانه افزود: 

در این راستا اپلیکیشنی 
طراحی شده تا خدمات غیر 
حضوری با سرعت بیشتری 

در اختیار متقاضیان قرار 
گیرد.

قزوین-مصطفی مرادی،خبرنگارتوسعه ایرانی-مدیرکل راه و شهرسازی استان قزوین گفت: عملیات اجرایی ساخت 16 هزار 
واحد مسکونی در استان آغاز شده و تا پایان امسال سه هزار واحد تکمیل شده و به متقاضیان واگذار می شود.

سید علی هاشمی اظهارداشت: 10 پروژه راهسازی به طول 122 کیلومتر در دست ساخت است که تکمیل آنها بالغ بر 1500 
میلیارد تومان اعتبار نیاز دارد که تاکنون فقط 500 میلیارد تومان آن تخصیص یافته است.

وی بیان کرد: با اختصاص یک سوم این اعتبارات توانسته ایم 75 کیلومتر از راهها را تکمیل کنیم که امسال افتتاح می شود.
هاشمی تصریح کرد: در بخش مسکن با واگذاری اراضی به انحای مختلف توانسته ایم اقدامات خوبی را انجام دهیم و امیدواریم با 

تلاش مضاعف بتوانیم در تحقق شعار رئیس جمهور و خانه دار شدن مردم نقش مهمی ایفا کنیم.
وی اضافه کرد: تا سال گذشته متقاضی موثری نداشتیم و فقط 14 هزار متقاضی ثبت نام کردند اما امسال در استان قزوین تاکنون 

23 هزار قرارداد ساخت مسکن منعقد شده و زمین آن را تامین کرده ایم.
مدیرکل راه و شهرسازی استان قزوین اظهارداشت: عملیات اجرایی ساخت 16 هزار واحد مسکونی در استان آغاز شده و پروژه 

ها از پیشرفت فیزیکی 32 درصدی برخوردار است.
هاشمی گفت: تجهیز 500 واحد مسکونی در مهرگان آغاز شده و هر متقاضی که آورده خود را تکمیل کند می تواند واحد خود 

را انتخاب کند.
وی بیان کرد: تامین زیرساختها با تامین اعتبار انجام می شود که در این راستا قرار است یک سوم هزینه ها توسط وزارت نیرو، یک 

سوم از سوی وزارت راه و یکسوم از سوی استانداری تامین شود که آمادگی داریم سهم خود را برای خرید تجهیزات پرداخت کنیم.
هاشمی اظهارداشت: خرید و فروش مسکن حمایتی ممنوع است و اگر این معامله در دفاتر مشاوران املاک صوزت گیرد یا در 

سایت ها تبلیغات آن دیده شود برخورد خواهیم کرد.
وی  در ادامه در خصوص وضعیت ناحیه شهری مهرگان گفت: چارت سازمانی این شهر در شرکت عمران شهرهای جدید تعیین 
تکلیف خواهد شد و مراحل دریافت مجوز آن طی می شود و یک مکان برای دفتر واگذار خواهیم کرد تا این شهر توسط هیئت مدیره 

مدیریت شود.

بندرعباس –سامیه طهورنیان،خبرنگارتوسعه ایرانی-مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای هرمزگان گفت: مجوز واردات 
تعداد محدودی ناوگان اتوبوسی با حداکثر سن 5 سال صادر شد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل راهداری و حملو نقل جاده ای هرمزگان، عباس شرفی مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای 
هرمزگان پس از تأیید این خبر، بیان کرد: طبق آخرین مصوبه هیات وزیران، مجوز واردات تعداد محدودی ناوگان اتوبوسی با حداکثر 

سن 5 سال صادر شد.
وی با بیان اینکه متقاضیان واجد شرایط می توانند درخواست خود را حداکثر تا تاریخ 25 خردادماه سال جاری به اداره کل راهداری 
و حمل و نقل جاده ای تحویل دهند، افرود: طبق مصوبه هیات وزیران اوگان اتوبوسی باید دارای سن کمتر از 5 سال بوده و از انواع 

برندهای معتبر با قدرت موتور حداقل 430 اسب بخار باشد.
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای هرمزگان یادآور شد: طبق مصوبه متقاضی باید دارای توانایی مالی به میزان حداقل ۸0 

تا 100 میلیارد ریال برای خریداری و وارد کردن هر یک دستگاه خودرو باشد.
عباس شرفی در خصوص شرایط شرکت های حمل و نقل اظهار کرد: شرکت مسافربری باید دارای پروانه فعالیت معتبر از اداره کل 
راهداری و حمل و نقل جاده ای استان باشد. وی تاکید کرد: طبق مصوبه، شرکت مسافربری باید براساس تعهدنامه محضری ملتزم 
به بکارگیری خودرو در ایام اربعین و در مسیرهای سرویس دهی برای اربعین فعالیت است و تا 5 سال خودرو در مالکیت شرکت یا 

اعضاء هیات مدیره شرکت باقی بماند.
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای هرمزگان یادآور شد: طبق مصوبه متقاضی باید دارای توانایی مالی به میزان حداقل ۸0 

تا 100 میلیارد ریال برای خریداری و وارد کردن هر یک دستگاه خودرو باشد.
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای هرمزگان با بیان اینکه شرکت حمل و نقل باید توانایی مالی برای تأمین و پرداخت مبلغ 
خودرو و اقساط تسهیلات را متعهد شود، گفت: صدور معرفی نامه توسط اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان )به نام شرکت 
و کد فعالیت آن به همراه نام و نام خانوادگی و کد ملی مدیر عامل شرکت و تعداد و نوع ناوگان درخواستی( به دفتر حمل و نقل مسافر 

از دیگر شرایط شرکت های حمل و نقل برای واردات ناوگان است.

مدیرکل راه و شهرسازی استان قزوین :
امسال 3 هزار واحد مسکونی به متقاضیان واگذار می شود 

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای هرمزگان خبرداد ؛
صدور مجوز واردات ت ناوگان اتوبوسی با حداکثر سن  ۵ سال  

سنندج –گلاله فرهادی،خبرنگارتوسعه ایرانی-سریال 
»سوران« میزبان مخاطبان خود در شبکه یک سیما خواهد 

بود.
پخش سریال 1۸ قسمتی »سوران«، تازه ترین محصول 
مرکز ســریال ســوره، به کارگردانی ســروش محمدزاده و 
تهیه کنندگی مجتبی فرآورده به شبکه یک سیما رسید. بدین 

ترتیب این مجموعه تلویزیونیروانه آنتن شد
»سوران« که اقتباسی آزاد از کتاب »عصر های کریسکان« 
نوشــته کیانوش گلزار راغب است و قصه عشــق، مبارزه و 
میهن دوستی مردم کردســتان را روایت می کند، این روزها 

مراحل پس تولید را پشت سر می گذارد تا آماده نمایش شود.
مهدی نصرتی، علیرضا جعفری، توماج دانش بهزادی، مریم 
کاظمی، مصطفی کولیوندی، محمدرضا صولتی، گلنوش 
قهرمانی، احمد صدفــی، هلن نقی لو، روزبــه رئوفی، احمد 

جعفری، علی اکبر اصانلو، ارشیا عبدالهی، آرش نیازی، مدیا 
ذاکری، حمید محرابی، علیرضا حنفی، شــاهو شاهمرادی، 
سیمین بهفر، با معرفی آسو پاشــاپور و با هنرمندی زنده یاد 
حســام محمودی ترکیب بازیگران این ســریال را تشکیل 

می دهند.

اصفهان-مریم مومنی،خبرنگارتوسعه ایرانی- جلسه 
تکریم مدیرکل ســابق و معارفه سرپرســت جدید ثبت 
احوال استان اصفهان با حضور  نصراله معاون برنامه ریزی 
مدیریت و توسعه منابع انسانی و  پورسعیدی مشاورعالی 
ریاست سازمان و مدیرکل حراست سازمان ثبت احوال 
کشور در ســالن کنفرانس اداره کل ثبت احوال استان 
اصفهان برگزار گردید . در این مراسم که با حضور دکتر 
سلیمانی مدیرکل دفتر سیاسی ، انتخابات و تقسیمات 
کشوری استانداری اصفهان و شورای معاونین ، روسای 
ستادی و ادارات تابعه ثبت احوال اســتان و همکاران و 
بازنشستگان ادواری ثبت احوال برگزار شد ، از زحمات 
و تلاش های غفرانی کجانی مدیرکل ســابق ثبت احوال 
استان اصفهان تقدیر به عمل آمد. در ادامه با حکم آقای 
دکتر کارگر معاون وزیر کشــور و رییس ســازمان ثبت 

احوال کشــور  مهندس یکتامنش به عنوان سرپرســت 
اداره کل ثبت احوال استان اصفهان منصوب شد . لازم به 
ذکر است  یکتامنش مسئولیت معاونت فناوری اطلاعات 
و آمار جمعیتی اداره کل ثبت احوال استان اصفهان را بر 

عهده داشت 

معارفه سرپرست جدید ثبت احوال استان اصفهان پخش »سوران« به شبکه یک رسید

خبرخبر

رئیس دانشگاه فنی و حرفه ای 
گلستان:

 ۷۵ درصد 
از دانشجویان بومی هستند

گرگان -آذری،خبرنگارتوســعه ایرانی-رئیس 
دانشگاه فنی و حرفه ای گلســتان با بیان اینکه 75 
درصد از دانشجویان بومی هســتند، افزود: نزدیک 
به 30درصد دانشجویان این دانشــگاه جذب بازار 

کار می شوند.
منصور غفــاری از تحصیل چهار هــزار و 100 
دانشجو در دانشــگاه های  فنی و حرفه ای  گلستان 
خبر داد و اظهار کرد:از ایــن تعداد دو هزار و 600 نفر 
خانم و مابقی آقا هستند .رئیس دانشگاه فنی و حرفه 
ای گلستان افزود:نزدیک به 75 درصد از دانشجویان 

بومی هستند.
وی با اشاره به اینکه مهارت آموزی یکی از اهداف 
اصلی این دانشگاه است، گفت:اکنون وزارت علوم در 
دانشگاه ها به دنبال ایجاد مهارت اموزی در رشته های 
مختلف است.رئیس دانشگاه فنی و حرفه ای گلستان 
با اشاره به اینکه ورود به دانشــگاه فنی و حرفه ای از 
طریق کنکور سراسری انجام می شود، گفت:5 مرکز 
در استان مشغول به فعالیت هستند که از این تعداد 2 
واحد برای دختران و 3 واحد برای پسران است.غفاری 
افزود:تمامی هزینه های تحصیل دانشجویان این 

دانشگاه رایگان و دولتی است.
وی یادآورشد:نزدیک به 30درصد دانشجویان این 
دانشگاه جذب بازار کار می شوند.رئیس دانشگاه فنی 
و حرفه ای گلستان تربیت دانشجو نخبه را از اهداف 
مهم این دانشگاه دانســت و گفت:در حوزه آموزش 
و پژوهش از اســاتیدی که نگاه صنعتی، کاربردی و 

مهارتی دارند استفاده می شود.
وی افتتاح مرکز رشد شهید تهرانی مقدم را یکی 
از دســتاوردهای مهم این دانشگاه در سال گذشته 
دانست و گفت:این شهید خود دانشجوی این دانشگاه 
بود.غفاری یادآورشــد:در حال حاضر 600 استاد و 
220کارمند در فضای آموزشی این دانشگاه مشغول 
فعالیت هستند. وی با بیان اینکه فعالیت این دانشگاه 
در دولت های قبلی مغفول مانده بود، گفت:در راستای 
رشد و توسعه استان باشگاهی با عنوان موفقیت جوانان 
با هدف مشاوره دادن در زمینه علمی و فرهنگی راه 
اندازی شد.وی با اشاره به اینکه این دانشگاه در سال 
گذشته جزو 12 استان برتر در زمینه مهارت آموزی 
شناخته شده است، خاطرنشان کرد:در هفته پژوهش 

سال قبل جزو غرفه های برتر شناخته شدیم

 مسئولیت کمیته فاوا سالگرد 
امام خمینی به مخابرات منطقه 

مرکزی واگذار شد
اراک –صادقی ،خبرنگارتوسعه ایرانی-مخابرات 
منطقه مرکزی بعنوان رئیس کمیته فاوا اســتان 
مرکزی در مراسم سالگرد ارتحال امام خمینی شرکت 
کرد. پایگاه مقاومت بسیج مخابرات منطقه مرکزی 
بعنوان مسئول کمیته فاوا پس از برگزاری جلسات 
متعدد با مشارکت فاوای سپاه روح الله و فاوای فراجای 
استان مرکزی ارتباطات مورد نیاز در حرم مطهر امام 
خمینی جهت ارائه مطلوب سرویس دهی به زائران را 

مدیریت کرد.
دانشی پور مسئول پایگاه مقاومت بسیج به اتفاق 
چندی از پرسنل مخابرات منطقه مرکزی با حضور 
در مرقد امام خمینی تمام زیرساختهای اارتباطات و 
طلاع رسانی به موقع   به زائران را مدیریت و جهت ارائه 

خدمات مطللوب تلاش و همکاری داشتند .

 حمیدرضا قناتی سرپرست 
سازمان سیما، منظر و فضای سبز 

شهرداری اراک شد
اراک –صادقی ،خبرنگارتوســعه ایرانی-طی 
حکمی از سوی دکتر علیرضا کریمی شهردار اراک، 
حمیدرضا قناتی به عنوان سرپرست سازمان سیما، 

منظر و فضای سبز شهرداری اراک معرفی شد.
در متن این حکم آمده است، به موجب این ابلاغ 
و با توجه بــه تجارب ارزشــمند ،جنابعالی با حفظ 
پست ثابت ســازمانی، به عنوان سرپرست سازمان 
سیما، منظر و فضای سبز شهرداری اراک منصوب 
می گردید.امید است،با استعانت از خداوند متعال و 
بهره گیری از تجربیات کسب شده و روش های نوین 
مدیریتی، در انجام امور محوله و خدمت به شهروندان، 

همواره موفق و موید باشید.

استانها

    

    


